Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAlHa ( RESPEITO

LEI N° 2.403 DE 07 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre denominação da Rua Madureira na localidade da
Chatuba no bairro Guarani - Saquarema/RJ.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se Rua Madureira, na localidade da Chatuba, Rua que se
inicia na Rua Piauí e termina na Rua Porto Alegre, no bairro Guarani - Saquarema/RJ.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Saquarema, 07 de junho de 2023.

os éfeSouza Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei nO 052/2023.
Autoria: Vereador Mareei Chagas.

I
Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670/0001-21
Rua Coronel Madurelra. 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28 990-756
[22J 2651-2254 - pms@saquarema rJ gov br - www saquarema ri gov br